
Uchwała NR V(38) 2003 Rady Miejskiej w Brzesku 
 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIII/345/2002 w sprawie górnych stawek 
opłat za świadczenie usług w zakresie usuwania i unieszkodliwiania odpadów 
komunalnych stałych. 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 115 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku O samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, 
poz. 1591 z póż. zm.) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. Nr 132, poz. 622 z póżn. 
zm.), Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§1 
 
 
W Uchwale Nr XXXIII/345/2002 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 27 marca 2002 
roku w sprawie górnych stawek opłat za świadczenie usług w zakresie usuwania 
i unieszkodliwiania odpadów komunalnych stałych, wprowadza się następującą 
zmianę: 
§ 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się, że 15 % środków netto uzyskanych za świadczenie usług w zakresie 
unieszkodliwiania odpadów stałych, na gminnym składowisku odpadów w 
okresie do końca jego eksploatacji, przeznaczone jest na jego rekultywację i 
gromadzone jest na odrębnym rachunku bankowym. 

§2 
 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§3 
 
 
1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Brzesku 
oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku. 
2. Uchwala podlega włączeniu do zbioru przepisów gminnych dostępnych do 
powszechnego wglądu. 

 
 


